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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1708JAG0001 Programa de equipos de laboratorio, maquinaria y
herramientas del INIFAP 2017

 09 CIUDAD DE MÉXICO  140,183,226  24,080,196

 24,080,196Programa Presupuestario:
E006 Generación de Proyectos de

Investigación
 24,080,196

  24,080,196

  24,080,196
  24,080,196


